
Souhlas zákonného zástupce s ranním během 

Souhlasím s tím, aby se moje dcera/můj syn ............................................................  

zúčastnil středečního ranního běhu za podmínek, které jsou popsány na www stránkách 

školy (zslado.cz). 

Podpis zákonného zástupce:  ..................................................................................  

Telefonní kontakt na zákonného zástupce:  ...............................................................  

V Lanškrouně dne:  .................................................................................................  

 

Souhlas zákonného zástupce s ranním během 

Souhlasím s tím, aby se moje dcera/můj syn ............................................................  

zúčastnil středečního ranního běhu za podmínek, které jsou popsány na www stránkách 

školy (zslado.cz). 

Podpis zákonného zástupce:  ..................................................................................  

Telefonní kontakt na zákonného zástupce:  ...............................................................  

V Lanškrouně dne:  .................................................................................................  

 

Souhlas zákonného zástupce s ranním během 

Souhlasím s tím, aby se moje dcera/můj syn ............................................................  

zúčastnil středečního ranního běhu za podmínek, které jsou popsány na www stránkách 

školy (zslado.cz). 

Podpis zákonného zástupce:  ..................................................................................  

Telefonní kontakt na zákonného zástupce:  ...............................................................  

V Lanškrouně dne:  .................................................................................................  

 

Souhlas zákonného zástupce s ranním během 

Souhlasím s tím, aby se moje dcera/můj syn ............................................................  

zúčastnil středečního ranního běhu za podmínek, které jsou popsány na www stránkách 

školy (zslado.cz). 

Podpis zákonného zástupce:  ..................................................................................  

Telefonní kontakt na zákonného zástupce:  ...............................................................  

V Lanškrouně dne:  .................................................................................................  

 


